
Apellido1 Apellido2 Nombre Móvil Ticket

Resultado sorteo 

CompDigital 2024-

2025

AGU**** B**** D**** *****7406 11878 143

AGU**** V**** P**** *****6373 11872 137

AGU**** S**** C**** *****4695 11946 186

ALC**** S**** A**** *****2301 12176 54

ALC**** S**** C**** *****7585 12173 53

ALC**** B**** M**** *****1361 11919 174

AMO**** S**** A**** *****4489 11886 151

ANT**** M**** J**** *****3130 12082 26

ANT**** F**** J**** *****7411 12492 103

ANT**** G**** G**** *****5474 12055 18

ANT**** P**** T**** *****6848 12140 45

ARN**** A**** J**** *****6668 11887 152

AYA**** C**** J**** *****8498 12482 102

AZN**** P**** J**** *****9190 12000 199

BAS**** G**** M**** *****8565 11941 184

BAY**** E**** F**** *****3180 11930 179

BEL**** M**** M**** *****4428 11996 197

BEN**** G**** D**** *****7513 12246 72

BER**** J**** B**** *****7655 12122 38

BER**** C**** M**** *****1635 11890 155

BER**** M**** B**** *****6190 12243 70

BLA**** J**** H**** *****9814 12006 2

BLA**** J**** J**** *****0443 12126 40

BOI**** G**** A**** *****5311 11942 185

BON**** A**** M**** *****6093 11905 162

BON**** M**** M**** *****8403 11956 189

BOT**** G**** M**** *****5347 12291 79

BOU**** **** Y**** *****8068 11927 178

BOU**** **** Z**** *****7961 11917 172

BRO**** S**** A**** *****0895 12302 82

CAM**** R**** M**** *****7626 12859 124

CAN**** A**** S**** *****9297 12043 13

CAY**** G**** M**** *****3151 11874 139

CHA**** C**** M**** *****0259 11873 138

CIS**** C**** F**** *****9130 12050 16

CLA**** C**** I**** *****4358 12048 14

CLE**** O**** M**** *****2732 11871 136

COR**** J**** J**** *****5988 12151 49

COS**** M**** J**** *****5360 12106 33

CUE**** A**** C**** *****3176 12137 43

DA **** F**** M**** *****6866 12359 91

DAH**** **** E**** *****7361 12049 15

DAR**** **** M**** *****7119 12205 62

DEL**** U**** E**** *****1453 12078 24

lenov
Máquina de escribir
Se citarán por email a las personas con tickets entre el 12005 y el 12742 para que vengan a matricularse del 9 al 12 de septiembre. Solo ha de acudir a la escuela si está citado o citada por email. En caso de duda, llame por teléfono a la escuela 966912315.

Los horarios de los cursos aparecen en la página web, en la sección de "Preinscripciones 2024-2025" y se enviarán con el email de cita previa.
Las plazas vacantes se ofertarán más adelante.



DÍA**** S**** A**** *****7998 12663 117

DUR**** A**** F**** *****2626 12559 109

DUR**** M**** M**** *****5506 11901 160

FER**** F**** A**** *****8152 12071 21

FER**** F**** M**** *****6027 11910 166

FER**** L**** M**** *****3577 11906 163

FER**** M**** M**** *****7596 12363 92

GAL**** N**** C**** *****9211 12672 118

GAL**** P**** R**** *****4042 11911 167

GAL**** J**** M**** *****9610 12186 57

GAR**** C**** M**** *****4177 12149 48

GAR**** C**** P**** *****9485 11908 164

GAR**** G**** M**** *****2472 12260 75

GAR**** Q**** D**** *****2589 12101 29

GAR**** B**** D**** *****0476 12452 99

GAR**** C**** J**** *****6976 11932 180

GAR**** C**** J**** *****2832 12041 12

GAR**** G**** M**** *****5067 11997 198

GAR**** M**** Á**** *****9382 12057 19

GAR**** M**** D**** *****2291 12171 52

GAR**** M**** G**** *****2199 12118 37

GON**** M**** M**** *****3562 11980 193

GON**** B**** B**** *****7438 12007 3

GRA**** V**** A**** *****8105 11993 196

GUI**** M**** E**** *****2310 11960 190

GUT**** M**** V**** *****6039 12890 128

GUT**** R**** L**** *****1310 12602 114

HER**** M**** M**** *****3833 12183 56

IBÁ**** G**** D**** *****1230 11951 187

IGU**** S**** J**** *****0226 11869 134

JIM**** R**** J**** *****6102 12392 94

JIM**** B**** A**** *****0901 11883 148

LAT**** S**** L**** *****9071 12314 85

LID**** D**** E**** *****9513 11967 192

LLO**** P**** J**** *****0255 12435 96

LOP**** B**** P**** *****0704 12181 55

LOP**** M**** C**** *****8125 12441 97

LÓP**** C**** J**** *****5900 12448 98

LÓP**** G**** J**** *****2291 11888 153

LÓP**** H**** C**** *****4001 11988 195

LÓP**** L**** J**** *****2771 12561 110

LÓP**** R**** E**** *****0876 11885 150

LOZ**** T**** C**** *****2279 11916 171

LUC**** S**** M**** *****7562 12553 108

MAC**** M**** I**** *****1425 12239 69

MAC**** G**** R**** *****2964 12286 78

MAE**** B**** C**** *****4146 12168 51

MAL**** R**** M**** *****6640 11926 177



MAR**** M**** F**** *****5709 11875 140

MAR**** L**** M**** *****7446 12276 77

MAR**** A**** A**** *****8859 12135 42

MAR**** A**** M**** *****2839 12138 44

MAR**** B**** P**** *****3327 11986 194

MAR**** G**** D**** *****0022 12609 115

MAR**** P**** C**** *****6608 12532 105

MAR**** A**** T**** *****7173 12313 84

MAR**** C**** E**** *****5256 12103 31

MAR**** C**** C**** *****8282 12884 127

MAR**** F**** J**** *****9680 12116 36

MAR**** F**** J**** *****7432 12226 66

MAR**** G**** A**** *****8194 12909 133

MAR**** M**** C**** *****7209 11909 165

MAR**** N**** S**** *****5301 12906 131

MAR**** O**** F**** *****6013 11940 183

MAR**** R**** M**** *****9561 12213 65

MAR**** S**** M**** *****7098 12460 100

MOL**** M**** M**** *****8467 12211 64

MOR**** B**** R**** *****7560 11921 175

MOR**** L**** D**** *****1699 12247 73

MOR**** M**** J**** *****6045 12249 74

MOR**** M**** J**** *****0983 12111 34

MOR**** M**** M**** *****2994 12112 35

MOR**** V**** P**** *****7434 11900 159

MOR**** P**** M**** *****1683 12200 61

MOR**** P**** L**** *****3951 12097 28

MOR**** S**** L**** *****3479 12355 90

MOY**** C**** R**** *****1323 12075 23

MOY**** P**** M**** *****8303 12867 125

MUL**** M**** R**** *****8359 12027 11

NAV**** L**** F**** *****0418 12024 10

NAV**** R**** M**** *****4545 11882 147

OLI**** R**** M**** *****3190 12275 76

ORT**** M**** M**** *****3434 11936 181

PAC**** P**** J**** *****8559 11966 191

PAC**** S**** I**** *****6438 12129 41

PAC**** S**** M**** *****2778 12081 25

PAS**** P**** I**** *****0561 12907 132

PAS**** P**** M**** *****0562 12905 130

PAS**** P**** R**** *****8347 11884 149

PAS**** S**** F**** *****8769 12067 20

PAV**** D**** E**** *****8642 12516 104

PER**** N**** M**** *****0172 11913 169

PÉR**** L**** M**** *****0608 11892 156

PLA**** A**** P**** *****3275 11937 182

PLE**** F**** A**** *****6688 12393 95

POM**** A**** F**** *****6347 12582 113



QUE**** M**** F**** *****3890 12742 120

QUI**** V**** T**** *****7323 11896 157

QUI**** B**** G**** *****3728 11897 158

RAB**** R**** G**** *****1748 12147 47

RAM**** S**** N**** *****0081 12876 126

REB**** Q**** J**** *****2937 12578 111

REN**** E**** E**** *****6771 12228 67

REV**** P**** L**** *****6926 11870 135

ROC**** J**** M**** *****1113 12105 32

ROD**** L**** M**** *****1816 12124 39

ROD**** M**** J**** *****6543 12344 88

ROD**** R**** M**** *****2291 11904 161

ROD**** T**** R**** *****4938 12800 122

ROM**** U**** M**** *****5858 12015 6

ROM**** C**** M**** *****6901 12346 89

ROS**** P**** P**** *****2319 12370 93

RUI**** B**** L**** *****6308 12009 4

RUI**** M**** M**** *****6183 12192 60

RUI**** M**** M**** *****9736 12092 27

RUI**** P**** M**** *****6817 12020 8

RUI**** R**** I**** *****5655 12334 86

RUI**** S**** D**** *****4321 11879 144

SAA**** L**** D**** *****3010 11881 146

SAC**** S**** M**** *****7282 12013 5

SAI**** A**** M**** *****6513 12206 63

SAL**** M**** M**** *****1337 12339 87

SAL**** F**** D**** *****9996 12017 7

SAN**** G**** C**** *****9751 12477 101

SAN**** M**** E**** *****9573 12023 9

SÁN**** A**** F**** *****5219 12189 59

SÁN**** B**** F**** *****6302 11922 176

SÁN**** M**** F**** *****6635 12300 81

SÁN**** R**** M**** *****2377 12581 112

SAN**** V**** J**** *****8158 12789 121

SAN**** F**** M**** *****9017 12540 106

SAN**** S**** M**** *****0926 11912 168

SEG**** E**** T**** *****6847 12837 123

SEL**** M**** J**** *****3371 12299 80

SEL**** R**** C**** *****7322 11880 145

SEM**** G**** M**** *****7292 12159 50

SEM**** P**** A**** *****7726 11953 188

SEP**** B**** J**** *****0805 12702 119

SER**** C**** C**** *****3855 12549 107

SEV**** P**** S**** *****9263 12005 1

SEV**** C**** R**** *****4586 12620 116

SOR**** S**** M**** *****3650 11877 142

TAR**** S**** M**** *****9365 11876 141

TAU**** S**** M**** *****4650 12900 129



TOM**** S**** M**** *****2789 12310 83

TOR**** S**** M**** *****8863 12244 71

TOR**** A**** H**** *****1735 11889 154

TOR**** P**** I**** *****6859 12188 58

TOR**** **** J**** *****7222 11915 170

URE**** G**** V**** *****0766 12238 68

VAL**** M**** C**** *****0845 12102 30

VAL**** S**** P**** *****8985 12052 17

VIC**** B**** J**** *****4830 12073 22

VIC**** S**** C**** *****5745 11918 173

ZAM**** D**** M**** *****7011 12143 46



OrdenTicket Apellido1 Apellido2 Nombre Móvil Cita para matricularse septiembre 2024

1 12005 SEV**** P**** S**** *****9263 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

2 12006 BLA**** J**** H**** *****9814 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

3 12007 GON**** B**** B**** *****7438 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

4 12009 RUI**** B**** L**** *****6308 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

5 12013 SAC**** S**** M**** *****7282 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

6 12015 ROM**** U**** M**** *****5858 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

7 12017 SAL**** F**** D**** *****9996 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

8 12020 RUI**** P**** M**** *****6817 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

9 12023 SAN**** M**** E**** *****9573 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

10 12024 NAV**** L**** F**** *****0418 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

11 12027 MUL**** M**** R**** *****8359 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

12 12041 GAR**** C**** J**** *****2832 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

13 12043 CAN**** A**** S**** *****9297 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

14 12048 CLA**** C**** I**** *****4358 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

15 12049 DAH**** **** E**** *****7361 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

16 12050 CIS**** C**** F**** *****9130 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

17 12052 VAL**** S**** P**** *****8985 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

18 12055 ANT**** G**** G**** *****5474 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

19 12057 GAR**** M**** Á**** *****9382 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

20 12067 PAS**** S**** F**** *****8769 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

21 12071 FER**** F**** A**** *****8152 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

22 12073 VIC**** B**** J**** *****4830 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

23 12075 MOY**** C**** R**** *****1323 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

24 12078 DEL**** U**** E**** *****1453 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

25 12081 PAC**** S**** M**** *****2778 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

26 12082 ANT**** M**** J**** *****3130 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

27 12092 RUI**** M**** M**** *****9736 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

28 12097 MOR**** P**** L**** *****3951 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

29 12101 GAR**** Q**** D**** *****2589 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

30 12102 VAL**** M**** C**** *****0845 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

31 12103 MAR**** C**** E**** *****5256 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

32 12105 ROC**** J**** M**** *****1113 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

33 12106 COS**** M**** J**** *****5360 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

34 12111 MOR**** M**** J**** *****0983 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

35 12112 MOR**** M**** M**** *****2994 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

36 12116 MAR**** F**** J**** *****9680 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

37 12118 GAR**** M**** G**** *****2199 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

38 12122 BER**** J**** B**** *****7655 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

39 12124 ROD**** L**** M**** *****1816 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

40 12126 BLA**** J**** J**** *****0443 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

41 12129 PAC**** S**** I**** *****6438 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

42 12135 MAR**** A**** A**** *****8859 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

43 12137 CUE**** A**** C**** *****3176 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

44 12138 MAR**** A**** M**** *****2839 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

45 12140 ANT**** P**** T**** *****6848 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

46 12143 ZAM**** D**** M**** *****7011 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

47 12147 RAB**** R**** G**** *****1748 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

48 12149 GAR**** C**** M**** *****4177 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

49 12151 COR**** J**** J**** *****5988 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

50 12159 SEM**** G**** M**** *****7292 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

51 12168 MAE**** B**** C**** *****4146 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

52 12171 GAR**** M**** D**** *****2291 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

53 12173 ALC**** S**** C**** *****7585 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

54 12176 ALC**** S**** A**** *****2301 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

55 12181 LOP**** B**** P**** *****0704 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

56 12183 HER**** M**** M**** *****3833 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

57 12186 GAL**** J**** M**** *****9610 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

58 12188 TOR**** P**** I**** *****6859 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h



59 12189 SÁN**** A**** F**** *****5219 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

60 12192 RUI**** M**** M**** *****6183 Días 9, 10 y 11 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

61 12200 MOR**** P**** M**** *****1683 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

62 12205 DAR**** **** M**** *****7119 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

63 12206 SAI**** A**** M**** *****6513 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

64 12211 MOL**** M**** M**** *****8467 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

65 12213 MAR**** R**** M**** *****9561 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

66 12226 MAR**** F**** J**** *****7432 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

67 12228 REN**** E**** E**** *****6771 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

68 12238 URE**** G**** V**** *****0766 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

69 12239 MAC**** M**** I**** *****1425 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

70 12243 BER**** M**** B**** *****6190 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

71 12244 TOR**** S**** M**** *****8863 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

72 12246 BEN**** G**** D**** *****7513 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

73 12247 MOR**** L**** D**** *****1699 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

74 12249 MOR**** M**** J**** *****6045 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

75 12260 GAR**** G**** M**** *****2472 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

76 12275 OLI**** R**** M**** *****3190 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

77 12276 MAR**** L**** M**** *****7446 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

78 12286 MAC**** G**** R**** *****2964 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

79 12291 BOT**** G**** M**** *****5347 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

80 12299 SEL**** M**** J**** *****3371 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

81 12300 SÁN**** M**** F**** *****6635 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

82 12302 BRO**** S**** A**** *****0895 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

83 12310 TOM**** S**** M**** *****2789 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

84 12313 MAR**** A**** T**** *****7173 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

85 12314 LAT**** S**** L**** *****9071 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

86 12334 RUI**** R**** I**** *****5655 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

87 12339 SAL**** M**** M**** *****1337 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

88 12344 ROD**** M**** J**** *****6543 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

89 12346 ROM**** C**** M**** *****6901 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

90 12355 MOR**** S**** L**** *****3479 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

91 12359 DA **** F**** M**** *****6866 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

92 12363 FER**** M**** M**** *****7596 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

93 12370 ROS**** P**** P**** *****2319 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

94 12392 JIM**** R**** J**** *****6102 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

95 12393 PLE**** F**** A**** *****6688 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

96 12435 LLO**** P**** J**** *****0255 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

97 12441 LOP**** M**** C**** *****8125 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

98 12448 LÓP**** C**** J**** *****5900 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

99 12452 GAR**** B**** D**** *****0476 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

100 12460 MAR**** S**** M**** *****7098 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

101 12477 SAN**** G**** C**** *****9751 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

102 12482 AYA**** C**** J**** *****8498 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

103 12492 ANT**** F**** J**** *****7411 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

104 12516 PAV**** D**** E**** *****8642 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

105 12532 MAR**** P**** C**** *****6608 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

106 12540 SAN**** F**** M**** *****9017 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

107 12549 SER**** C**** C**** *****3855 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

108 12553 LUC**** S**** M**** *****7562 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

109 12559 DUR**** A**** F**** *****2626 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

110 12561 LÓP**** L**** J**** *****2771 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

111 12578 REB**** Q**** J**** *****2937 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

112 12581 SÁN**** R**** M**** *****2377 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

113 12582 POM**** A**** F**** *****6347 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

114 12602 GUT**** R**** L**** *****1310 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

115 12609 MAR**** G**** D**** *****0022 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

116 12620 SEV**** C**** R**** *****4586 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

117 12663 DÍA**** S**** A**** *****7998 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h



118 12672 GAL**** N**** C**** *****9211 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

119 12702 SEP**** B**** J**** *****0805 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

120 12742 QUE**** M**** F**** *****3890 Días 11 y 12 de septiembre de 9:30 a 13:30 y 17:30 a 19:30h

121 12789 SAN**** V**** J**** *****8158 Días 16 y 17 de septiembre (horario de matrícula en email de cita previa)

122 12800 ROD**** T**** R**** *****4938 Días 16 y 17 de septiembre (horario de matrícula en email de cita previa)

123 12837 SEG**** E**** T**** *****6847 Días 16 y 17 de septiembre (horario de matrícula en email de cita previa)

124 12859 CAM**** R**** M**** *****7626 Días 16 y 17 de septiembre (horario de matrícula en email de cita previa)

125 12867 MOY**** P**** M**** *****8303 Días 16 y 17 de septiembre (horario de matrícula en email de cita previa)

126 12876 RAM**** S**** N**** *****0081 Días 16 y 17 de septiembre (horario de matrícula en email de cita previa)

127 12884 MAR**** C**** C**** *****8282 Días 16 y 17 de septiembre (horario de matrícula en email de cita previa)

128 12890 GUT**** M**** V**** *****6039 Días 16 y 17 de septiembre (horario de matrícula en email de cita previa)

129 12900 TAU**** S**** M**** *****4650 Días 16 y 17 de septiembre (horario de matrícula en email de cita previa)

error 12903 CÁM**** C**** M**** *****5301 Días 16 y 17 de septiembre (horario de matrícula en email de cita previa)

130 12905 PAS**** P**** M**** *****0562 Días 16 y 17 de septiembre (horario de matrícula en email de cita previa)

131 12906 MAR**** N**** S**** *****5301 En espera

132 12907 PAS**** P**** I**** *****0561 En espera

133 12909 MAR**** G**** A**** *****8194 En espera

134 11869 IGU**** S**** J**** *****0226 En espera

135 11870 REV**** P**** L**** *****6926 En espera

136 11871 CLE**** O**** M**** *****2732 En espera

137 11872 AGU**** V**** P**** *****6373 En espera

138 11873 CHA**** C**** M**** *****0259 En espera

139 11874 CAY**** G**** M**** *****3151 En espera

140 11875 MAR**** M**** F**** *****5709 En espera

141 11876 TAR**** S**** M**** *****9365 En espera

142 11877 SOR**** S**** M**** *****3650 En espera

143 11878 AGU**** B**** D**** *****7406 En espera

144 11879 RUI**** S**** D**** *****4321 En espera

145 11880 SEL**** R**** C**** *****7322 En espera

146 11881 SAA**** L**** D**** *****3010 En espera

147 11882 NAV**** R**** M**** *****4545 En espera

148 11883 JIM**** B**** A**** *****0901 En espera

149 11884 PAS**** P**** R**** *****8347 En espera

150 11885 LÓP**** R**** E**** *****0876 En espera

151 11886 AMO**** S**** A**** *****4489 En espera

152 11887 ARN**** A**** J**** *****6668 En espera

153 11888 LÓP**** G**** J**** *****2291 En espera

154 11889 TOR**** A**** H**** *****1735 En espera

155 11890 BER**** C**** M**** *****1635 En espera

156 11892 PÉR**** L**** M**** *****0608 En espera

157 11896 QUI**** V**** T**** *****7323 En espera

158 11897 QUI**** B**** G**** *****3728 En espera

159 11900 MOR**** V**** P**** *****7434 En espera

160 11901 DUR**** M**** M**** *****5506 En espera

161 11904 ROD**** R**** M**** *****2291 En espera

162 11905 BON**** A**** M**** *****6093 En espera

163 11906 FER**** L**** M**** *****3577 En espera

164 11908 GAR**** C**** P**** *****9485 En espera

165 11909 MAR**** M**** C**** *****7209 En espera

166 11910 FER**** F**** M**** *****6027 En espera

167 11911 GAL**** P**** R**** *****4042 En espera

168 11912 SAN**** S**** M**** *****0926 En espera

169 11913 PER**** N**** M**** *****0172 En espera

170 11915 TOR**** **** J**** *****7222 En espera

171 11916 LOZ**** T**** C**** *****2279 En espera

172 11917 BOU**** **** Z**** *****7961 En espera

173 11918 VIC**** S**** C**** *****5745 En espera

174 11919 ALC**** B**** M**** *****1361 En espera

175 11921 MOR**** B**** R**** *****7560 En espera



176 11922 SÁN**** B**** F**** *****6302 En espera

177 11926 MAL**** R**** M**** *****6640 En espera

178 11927 BOU**** **** Y**** *****8068 En espera

179 11930 BAY**** E**** F**** *****3180 En espera

180 11932 GAR**** C**** J**** *****6976 En espera

181 11936 ORT**** M**** M**** *****3434 En espera

182 11937 PLA**** A**** P**** *****3275 En espera

183 11940 MAR**** O**** F**** *****6013 En espera

184 11941 BAS**** G**** M**** *****8565 En espera

185 11942 BOI**** G**** A**** *****5311 En espera

186 11946 AGU**** S**** C**** *****4695 En espera

187 11951 IBÁ**** G**** D**** *****1230 En espera

188 11953 SEM**** P**** A**** *****7726 En espera

189 11956 BON**** M**** M**** *****8403 En espera

190 11960 GUI**** M**** E**** *****2310 En espera

191 11966 PAC**** P**** J**** *****8559 En espera

192 11967 LID**** D**** E**** *****9513 En espera

193 11980 GON**** M**** M**** *****3562 En espera

194 11986 MAR**** B**** P**** *****3327 En espera

195 11988 LÓP**** H**** C**** *****4001 En espera

196 11993 GRA**** V**** A**** *****8105 En espera

197 11996 BEL**** M**** M**** *****4428 En espera

198 11997 GAR**** G**** M**** *****5067 En espera

199 12000 AZN**** P**** J**** *****9190 En espera


